[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2023                 г. Обоянь                      №181
О размере средней рыночной стоимости 1 квадратного метра

общей площади жилых помещений на территории

 города Обояни на 2024 год
       Принимая во внимание Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 21.03.2023 №206-пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2023 года», Администрация города Обояни

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить размер средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади  жилых помещений на территории города Обояни на 2024 год, которые подлежат применению  для расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение (строительство) жилья в размере 73125 (семьдесят три тысячи сто двадцать пять) рублей 00 копеек.
    2. МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни (Попов Ю.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области в сети «Интернет»
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике  Бочарову Е.Ю.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Врио Главы города Обояни                            Е.Ю. Бочарова

Е.Ю. Бочарова

(47141) 2-21-07